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Rękawiczki zimowe rowerowe do
ekranów dotykowych S [22020000417]

Cena 39,00 zł

Numer katalogowy 417

Kod producenta 2202000041702

Kod EAN 5905274844174

Opis produktu

Rękawiczki zimowe/rękawiczki rowerowe, wiatroszczelne
rękawiczki do ekranów dotykowych, modne rękawice
utrzymujące ciepło do sportów na świeżym powietrzu
rozmiar S
 

Wodoszczelna i wiatroszczelna. Przyjmuje wytrzymałą skórę PU i łączy dokładnie biały szew, który jest antypoślizgowy.
Dopasowanie do ergonomicznego wzornictwa, przyjemne w noszeniu.
Tkanina z włókniny 260 g, miękka, utrzymująca ciepło, przyjazna dla skóry i wygodna, utrzymuje ciepło i suchość rąk
jesienią i zimą.
Czułe końcówki palców do obsługi ekranów dotykowych do smartfonów lub tabletów.
Stylowe wzornictwo umożliwia dopasowanie kurtki skórzanej, kapeluszy, modnych płaszczy itd. Nadaje się do
codziennego użytku, jak jazda samochodem, podróże, randka i tak dalej.

 
Jest to para modnych rękawic grzewczych. Wygodna i przepuszczająca powietrze. Jeśli nosisz, nie musisz się martwić, że Twoje ręce będą miały odmrożenie nawet wzimne dni. Właściwości: Wodoszczelna i wiatroszczelna. Dopasowanie do ergonomicznego wzornictwa, wygodne w noszeniu. Przyjmuje polarną tkaninę 260 g, miękka, utrzymująca ciepło, przyjazna dla skóry i wygodna. Przyjmuje wytrzymałą skórę PU i łączy w sobie biały, dokładny szew, który jest antypoślizgowy. Końcówki palców z czułym ekranem dotykowym do obsługi smartfonów lub tabletów. Utrzymuje ciepło i suchość dłoni jesienią i zimą. Stylowe wzornictwo umożliwia dopasowanie skórzanych kurtek, kapeluszy, modnych płaszczy. Nadaje się do codziennego użytku, jak jazda samochodem, podróże, randka itd. Specyfikacja: Materiał: skóra Rozmiary: S Rozmiar opakowania: 250 x 170 x 20 mm. Waga paczki: 100 g. Wskazówka: 1. Ze względu na różne ustawienia monitorów i efekty świetlne rzeczywisty kolor elementu może nieznacznie różnić się od przedstawionego na zdjęciu. 2. Nieznaczne rozbieżności wymiarowe w granicach 10-20 mm wynikają z ręcznego pomiaru. Zakres dostawy: 1 x rękawice utrzymujące ciepło.
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